

和洋折衷三段重 宝泉華

名称		おせち料理（惣菜）	
品名	内容量	原材料名	
北海道産昆布の宝巻き	4個	昆布（北海道産）、砂糖、醤油（小麦・大豆を含む）、水飴、かんぴょう（国産）	
紅白の祝なます	30g	大根（国産）、人参（国産）、砂糖、米酢、食塩	
天然鱒の子の吉野煮	2個	鱒真子（国産）、砂糖、醤油（小麦・大豆を含む）、生姜汁、水あめ、片栗粉、醃酵調味料、かつおだし、食塩	
丹波篠山産黒豆煮	30g	黒大豆（兵庫県産）、砂糖、食塩	
小田原紅かまぼこ	2枚	魚肉（ぐち、たら）、砂糖、みりん風調味料、食塩、でん粉、ベニコウジ色素	
小田原白かまぼこ	2枚	魚肉（ぐち、たら）、砂糖、みりん風調味料、食塩、でん粉	
伊達巻	4枚	魚肉すり身（たら）、鶏卵、砂糖、でん粉	
九州産金柑の甜菜糖シロップ煮	3個	金柑（国産）、砂糖	
天然祝い海老	4尾	えび（オーストラリア産）、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、清酒、発酵調味料、水あめ	
北海道産天然秋鮭のいくら美味漬	15g	いくら（北海道産）、小麦発酵調味料、発酵調味料、昆布だし	
渋皮付国産栗の無漂白栗きんとん	54g(4切)	白あん、砂糖、栗（国産）、水飴、発酵調味料、クチナシ色素	
かしくるみ	20g	くるみ（アメリカ産）、砂糖、米飴、寒天	
継ぎ足し昆布だれの田作り	15g	いわし（国産）、昆布だれ（小麦・大豆・りんごを含む）、みりん、砂糖	
北海道産にしんの味付数の子	4切	数の子（北海道産）、かつおだし（さばを含む）、米発酵調味料、小麦発酵調味料	
菜花	20g	菜の花（千葉県産）、つゆ（醤油（小麦・大豆を含む）、米発酵調味料、ふし（むろあじ、宗田鯉、鯉）、砂糖、乾し椎茸、昆布）	
天然秋鮭の焼き物	2切	鮭（北海道産）、みりん、醤油（小麦・大豆を含む）、清酒	
にしん酢漬け	25g	にしん（アイスランド、ノルウェー産）、砂糖、醸造酢、にんじん（国産）、水飴、カラフトししゃも卵、昆布、しょうが、醃酵調味料、醤油（小麦・大豆を含む）、かつおエキス、昆布エキス	
北海道産天然時鮭の日ノ出砵巻	2切	大根（国産）、時鮭（北海道産）、純米酢、食塩、砂糖、唐辛子	
国産いさき献珍焼	3切	鶏卵、いさき（国産）、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、みりん、人参（国産）、木耳（国産）、三つ葉（国産）、清酒、葛でんぷん	
足赤と桜海老しんじょう	4切	魚肉すり身（エソ、ぐち、すけそうだら、その他）、足赤海老、菜種油、桜海老、卵黄	
手作り比叡ゆばの旨煮	2本	巻湯葉、醃酵調味料、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、かつおだし	
国産帆立の松葉串	2本	ほたて貝（国産）、醤油（大豆・小麦を含む）、砂糖、みりん、生姜、清酒、米酢	
若鶏の八幡巻	3切	鶏肉（国産）、人参、ごぼう、醤油（大豆・小麦を含む）、生姜、砂糖、でん粉、昆布だし	
生麩炊き合わせ（よもぎ）	2個	よもぎ麩、砂糖、清酒、醤油（小麦・大豆を含む）、醃酵調味料、食塩、かつおだし	
生麩炊き合わせ（粟）	2個	あわ麩、砂糖、清酒、醤油（小麦・大豆を含む）、醃酵調味料、食塩、かつおだし	
生麩炊き合わせ（ごま）	2個	ごま麩、砂糖、清酒、醤油（小麦・大豆を含む）、醃酵調味料、食塩、かつおだし	
梅花にんじんシロップ煮	1枚	人参（国産）、砂糖、レモン果汁	
早堀り穂先竹の子の土佐煮	3個	竹の子（国産）、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、清酒、醃酵調味料、かつおだし、食塩	
九州産原木栽培しいたけ煮	3切	乾し椎茸（国産）、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、水飴、食塩	
加賀の治部煮巻	3切	すだれ麩（小麦を含む）、鶏肉（国産）、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、鶏皮、人参（国産）、椎茸（国産）、味醂、筍（国産）、ゆば、干瓢、米酢	
きぬさや	2枚	きぬさや（国産）	
職人手作り 北海道産大手亡豆の白生菓子	1個	白とうろく豆（北海道産）、砂糖、餅粉、山芋、クチナシ色素	
職人手作り 北海道産大手亡豆の紅生菓子	1個	白とうろく豆（北海道産）、砂糖、餅粉、山芋、クチナシ色素	
国産梅の甘露煮	3個	梅（国産）、砂糖	
国産豚ヒレ肉のローストポーク	4枚	豚肉（国産）、白ワイン、植物油、玉ねぎ、食塩、鶏ガラスープ、砂糖、馬鈴薯澱粉、バター、香辛料、にんにく	
駿河湾産桜えびとブロッコリーの洋風和え	30g	ブロッコリー（国産）、桜えび（国産）、馬鈴薯澱粉、粉末野菜ブイヨン（小麦・大豆を含む）	
北海道産スモーク天然鮭	1個	スモークサーモン（秋鮭（北海道産）、食塩）、刻み柚子（国産）	
鶏肉の香味トマトソース煮	3個	鶏肉（国産）、トマトピューレー、玉ねぎ、鶏がらスープ、魚醤、人参、セロリ、食塩、にんにく、馬鈴薯澱粉、香辛料、植物油、砂糖、乾燥唐辛子	
国産牛のローストビーフ	4枚	牛肉（国産）、赤ワイン、たまねぎ（国産）、鶏がらスープ、バター、にんじん（国産）、砂糖、セロリ、小麦粉、オリーブ油、食塩、にんにく、香辛料	
北海道産スモーク帆立 オイルソース	2個	帆立スモーク（帆立（北海道産）、食塩）、オリーブ油、レモン果汁、有機バジルペースト（有機バジル、有機植物油、有機じゃがいも、食塩、有機レモン果汁、有機松の実）	
三元豚のフライッシュケーキ	4枚	豚肉（国産）、豚脂肪、食塩、馬鈴薯澱粉、香辛料、砂糖	
北海道産たこと国産野菜のマリネ	40g	マリネ（玉葱（北海道産）、人参（国産）、ピーマン（国産）、菜種油、醸造酢、砂糖、食塩、胡椒）、生タコ（蛸（北海道産）、食塩）	
青森産フランス鴨ロースト	4枚	鴨ロース（青森県産）、醤油（小麦・大豆を含む）、清酒、本みりん、砂糖、ゆず果汁、たまり醤油、かつお枯れ節（鹿児島県産）、天然真昆布（北海道函館産）	
保存方法	マイナス18℃以下で保存して下さい。解凍後は冷蔵庫に保存の上、なるべくお早めにお召し上がりください。		
販売者	オイシックス・ラ・大地 株式会社 東京都品川区大崎一丁目11番2号		

加工者

大松食品株式会社プロセスセンター 大阪府大阪市東住吉区今林2-22-41

※天候などの理由により、原材料産地が変更になる場合もございます。あらかじめご了承ください。

アレルギー

卵、乳、小麦、えび、いくら、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご

【お召し上がり方】

- 解凍時間の目安は24時間です。
- 冷蔵庫または冷暗所（5～10℃）で解凍してください。
- 解凍後は冷蔵庫で保管し、当日中にお召し上がりください。

★詳しい解凍方法など、別紙「お召し上がり方・解凍方法」に記載しておりますので、解凍前に必ずお読みください。



:フィルム:PP

:ふろしき:PP

:グラスカップ:PP



:お重箱

:印刷物



:外箱



大地を守る会
DAICHI WO MAMORU KAI